
DECRETO Nº 36.624

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta dos
Processo Digitais n° 828/2026, n° 951/2026 e n°
954/2026,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, dos respectivos cargos em comissão, os servidores
abaixo relacionados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir das referidas
datas, conforme segue:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO A partir de

Yara Lins de Andrade Gomes Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMSEG 06/01/2026

Andressa Carvalho da Silva Coordenadora Especial de Fiscalização
de Obras CE 2 SEMO 07/01/2026

Carlos Eduardo Celga Colnago Coordenador de Manutenção C 4 SEMTRA 07/01/2026

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de janeiro de 2026.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício


	DECRETO Nº 36.624
	JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR


